
ASTA N° 30 DEL 03/07/2015
                     UNICA TORNATA ORE 21.00                           

I LOTTI DELLE OPERE D'ARTE FIGURATIVE AVENTI MENO DI 70 ANNI 
E AGGIUDICATI AD UN IMPORTO SUPERIORE AI 3.000,00 EURO SONO SOGGETTI ALL'IMPOSTA SUL DIRITTO DI SEGUITO A 

CARICO DEL VENDITORE( DLGS n°118 del 13/2/2006 )

LOTTO 01                                                                                         LOTTO 02
MARIO GALANTI (1923 – 1998)                                                     PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                           STIMA 600,00 / 700,00
STIMA 300,00 / 400,00                                                                     TAPPETO MAHAL
DIPINTO OLIO SU TELA                                                                 MIS. 380 X 295
RAFF. MARINA CON BARCHE                                                      PERSIA FINE XIX° SEC.
MIS. 50 X 70  FIRMATO IN BASSO A DESTRA

LOTTO 03                                                                                             LOTTO 04
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                               PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 500,00 / 600,00                                                                         STIMA 500,00 / 600,00
TAPPETO SAROUK LILIAN                                                               TAPPETO KASHAN
MIS. 345 X 263                                                                                       MIS. 200 X 133
PERSIA INIZI XX° SEC.                                                                       PERSIA INIZI XX° SEC.
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LOTTO 05                                                                                        LOTTO 06
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                          PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 300,00 / 400,00                                                                    STIMA 400,00 / 500,00
TAPPETO HERISE                                                                           TAPPETO KAISER
MIS. 245 X 90                                                                                    MIS. 230 X 145
IRAN FINE XIX° SEC.                                                                     PERSIA INIZI XX° SEC.

LOTTO 07                                                                                        LOTTO 08
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                          RUBINI (XX° SEC.)
STIMA 400,00 / 500,00                                                                    PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
TAPPETO MALAYER                                                                      STIMA 200,00 / 300,00
MIS. 287 X 100                                                                                  DISEGNO CHINA E TEMPERA SU CARTA
PERSIA FINE XIX° SEC.                                                                 RAFF. VOLTO
                                                                                                            MIS. 21 X 21   ANNO 1967
                                                                                                            FIRMATO IN BASSO A DESTRA
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LOTTO 09                                                                             LOTTO 10
FELICE VANELLI (XX° SEC.)                                           GIUSEPPE CASTELLANI (1934)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA               PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 300,00 / 400,00                                                         STIMA 500,00 / 600,00
DISEGNO CARBONCINO SU CARTA                               DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. VOLTO DI CRISTO                                                   INTITOLATO “PAESAGGIO DOLOMITICO AL TRAMONTO”
MIS. 85 X 61 FIRMATO IN BASSO A SINISTRA              MIS. 50 X 70  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA
                                                                                                A RETRO AUTENTICA DELL'ARTISTA

LOTTO 11                                                                                                 LOTTO 12
GIUSEPPE CASTELLANI (1934)                                                           GIUSEPPE CASTELLANI (1934)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                   PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 500,00 / 600,00                                                                             STIMA 400,00 / 500,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                                         DIPINTO OLIO SU TELA
INTITOLATO “LIGURIA”                                                                        INTITOLATO “CHIESA”
MIS. 50 X 40   ANNO 1970                                                                       MIS. 30 X 26  ANNO 1975
FIRMATO IN BASSO A SINISTRA                                                         FIRMATO IN BASSO A DESTRA
A RETRO AUTENTICA DELL'ARTISTA                                                A RETRO AUTENTICA DELL'ARTISTA
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LOTTO 13                                                                                          LOTTO 14
GIUSEPPE CASTELLANI (1934)                                                    LUIGI ROSSETTO (1958)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                            PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 400,00 / 500,00                                                                      STIMA 500,00 / 600,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                                  DIPINTO OLIO SU CARTONE TELATO
INTITOLATO “PAESAGGIO ROSSO”                                             INTITOLATO “NATURA MORTA” 
MIS. 30 X 26  FIRMATO IN BASSO A DESTRA                             (COMPONENTE AUTUNNALE)
A RETRO AUTENTICA DELL'ARTISTA                                          MIS. 30 X 35 FIRMATO E DATATO 1994 IN BASSO A             

                                                                                              DESTRA    A RETRO AUTENTICA DELL'ARTISTA

LOTTO 15                                                                                 LOTTO 16
FIRMA ILLEGGIBILE (XX° SEC.)                                        FIRMA ILLEGGIBILE (XX° SEC.) 
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                   PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 400,00 / 500,00                                                             STIMA 400,00 / 500,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                        DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. NUDO DI SCHIENA FEMMINILE                              RAFF. NUDO DI DONNA
MIS. 30 X 25   FIRMATO IN BASSO A DESTRA                   MIS. 30 X 40  FIRMATO IN BASSO A DESTRA
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LOTTO 17                                                                                           LOTTO 18
FIRMA ILLEGGIBILE (XX° SEC.)                                                  FIRMA ILLEGGIBILE (XX° SEC.)  
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                             PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 100,00 / 150,00                                                                       STIMA 100,00 / 150,00
DISEGNO TECNICA MISTA SU CARTA                                          DISEGNO TECNICA MISTA SU CARTA
RAFF. PUTTO                                                                                      RAFF. MADRE E FIGLIO
MIS. 26 X 12  FIRMATO IN BASSO A DESTRA                              MIS. 13,5 X 8  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA

LOTTO 19                                                                                                         LOTTO 20
FIRMA ILLEGGIBILE (XX° SEC.)                                                                 A. RIZZO DA CONTESSE (XX° SEC.)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                           PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 200,00 / 250,00                                                                                     STIMA 400,00 / 500,00
DIPINTO OLIO SU CARTONE TELATO                                                        DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. MARINA AL TRAMONTO                                                                   RAFF. PAESAGGIO INNEVATO CON FIGURE
MIS. 40 X 50  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA                                         MIS. 40 X 30  FIRMATO IN BASSO A DESTRA
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LOTTO 21                                                                                         LOTTO 22
A. RIZZO DA CONTESSE (XX° SEC.)                                           A. RIZZO DA CONTESSE (XX° SEC.)   
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                          PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 400,00 / 500,00                                                                    STIMA 400,00 / 500,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                                DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. CAMPAGNA RUSSA                                                            RAFF. BOSCO
MIS. 40 X 30  FIRMATO IN BASSO A DESTRA                           MIS. 70 X 60  FIRMATO IN BASSO A DESTRA

LOTTO 23                                                                              LOTTO 24
ANONIMO (XX° SEC.)                                                          LOUIS VUITTON (XX° SEC.)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 400,00 / 500,00                                                          STIMA 300,00 / 400,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                      BORSONE A SACCA IN PELLE
RAFF. RUSCELLO                                                                 MONOGRAMMATA  “LV”
MIS. 60 X 60                                                                           PARIGI 1980 CA.
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LOTTO 25                                                                                              LOTTO 26
LOUIS VUITTON (XX° SEC.)                                                              LOUIS VUITTON (XX° SEC.)   
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 300,00 / 400,00                                                                          STIMA 400,00 / 500,00
VALIGIA MORBIDA IN PELLE                                                           PICCOLA VALIGIA  A SOFFIETTO IN PELLE
MONOGRAMMATA “LV”                                                                    MONOGRAMMATA “LV”
PARIGI 1980 CA.                                                                                   PARIGI 1980 CA.

LOTTO 27                                                                                        LOTTO 28
LOUIS VUITTON (XX° SEC.)                                                        LOUIS VUITTON (XX° SEC.) 
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                          PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA 
STIMA 500,00 / 600,00                                                                    STIMA 500,00 / 600,00
VALIGIA IN PELLE                                                                         VALIGIA IN PELLE
MONOGRAMMATA “LV”                                                               MONOGRAMMATA “LV”
PARIGI 1980 CA.                                                                              PARIGI 1980 CA.
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LOTTO 29                                                                                        LOTTO 30
GUCCI (XX° SEC.)                                                                          GUCCI (XX° SEC.)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                          PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 300,00 / 400,00                                                                    STIMA 300,00 / 400,00
VALIGIA IN TESSUTO                                                                    VALIGIA IN TESSUTO
CON FINITURE IN PELLE                                                              CON FINITURE IN PELLE
ITALIA 1980 CA.                                                                               ITALIA 1980 CA.

LOTTO 31                                                                                                            LOTTO 32
VALEXTRA (XX° SEC.)                                                                                       ERNESTO GIACOBBI (1891 - 1964)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                              PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.000,00 / 1.200,00                                                                                   STIMA 400,00 / 500,00
VALIGIA RIGIDA                                                                                                 DIPINTO OLIO SU TELA
IN PELLE                                                                                                               RAFF. RITRATTO DI UOMO
ITALIA MILANO 1990 CA.                                                                                  MIS. 65 X 50
                                                                                                                                FIRMATO IN ALTO A SINISTRA 
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LOTTO 33                                                                                             LOTTO 34
OPILIO GHITTONI (1890 – 1933)                                                      LUCIANO RICCHETTI (1897 - 1977)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                               PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 300,00 / 400,00                                                                         STIMA 600,00 / 700,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                                     DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. RITRATTO DI UOMO                                                               RAFF. VASO DI FIORI
MIS. 65 X 50  FIRMATO IN BASSO A DESTRA                                MIS. 60 X 45  FIRMATO IN BASSO A DESTRA

LOTTO 35                                                                                                     LOTTO 36
ENZO VESCOVI (1929)                                                                               ANDY WARHOL (AFTER)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                      PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 300,00 / 400,00                                                                                STIMA 500,00 / 600,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                                            SERIGRAFIA INT.  “GOLDEN MARILYN 11.42”
INTITOLATO “PORTO CERVO”                                                                 SIGLATA 169 / 2000   MIS. 90 X 90
MIS. 60 X 80  FIRMATO IN BASSO AL CENTRO                                     PUBBLICATA BY SUNDAY B. MORNING
A RETRO AUTENTICA DELL'ARTISTA                                                    CORREDATA DA AUTENTICA 
                                                                                                                        “SUNDAY B. MORNING”
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LOTTO 37                                                                                        LOTTO 38
ANDY WARHOL (AFTER)                                                              CARLO MORELLI (XX° SEC.)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                          PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 500,00 / 600,00                                                                    STIMA 400,00 / 500,00
SERIGRAFIA INTITOLATA “GOLDEN MARILYN 11.41”          DIPINTO OLIO SU TELA
SIGLATA 169 / 2000  MIS. 90 X 90                                                 INTITOLATO “TETTI”
PUBBLICATA BY SUNDAY B. MORNING                                  MIS. 50 X 70    ANNO 1962
CORREDATA DA AUTENTICA “SUNDAY B. MORNING”        FIRMATO IN ALTO A DESTRA

LOTTO 39                                                                                   LOTTO 40
GIORGIO POLYKRATIS (1931)                                                GIORGIO POLYKRATIS (1931)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                     PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 400,00 / 500,00                                                               STIMA 400,00 / 500,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                           DIPINTO OLIO SU TAVOLA
INT. “COMPOSIZIONE CON 2 FIGURE E COLONNA”         RAFF. PAESAGGIO
MIS. 70 X 50  FIRMATO E DATATO 1969 IN BASSO             MIS. 50 X 70 FIRMATO E DATATO 1965 IN BASSO A SINISTRA 
A SINISTRA   A RETRO ETICHETTA                                       A RETRO ETICHETTA “GALLERIA CONTEMPORARTE”
 “GALLERIA CONTEMPORARTE”                                          CALENZANO
CALENZANO
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LOTTO 41                                                                                          LOTTO 42
GIACINTO BO (1832 – 1912)                                                            PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                            STIMA 2.000,00 / 2.500,00
STIMA 700,00 / 1.000,00                                                                    LOTTO COMPOSTO DA 02 POLTRONE
DIPINTO OLIO SU TAVOLA                                                             IN LEGNO LACCATO
RAFF. PAESAGGIO CON ALBERI                                                   PIEMONTE EPOCA LUIGI XVI°
MIS. 24,5 X 33  FIRMATO IN BASSO A DESTRA                          FINE XVIII° SEC.

LOTTO 43                                                                                            LOTTO 44
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                              PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.800,00 / 2.000,00                                                                   STIMA 800,00 / 1.000,00
PENDOLA IN BRONZO DORATO AL MERCURIO                         VETRINETTA IN LEGNO DI NOCE
RAFF. DAMIGELLA                                                                             MIS. 130 X 42 X 103
H. 43                                                                                                       ITALIA FINE XIX° SEC.
FRANCIA EPOCA LUIGI FILIPPO
META' XIX° SEC
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LOTTO 45                                                                                                           LOTTO 46
ALDO POGLIANI (1936 – 2008)                                                                        ALDO POGLIANI (1936 – 2008)   
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                             PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 300,00 / 400,00                                                                                       STIMA 300,00 / 400,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA                                                                             DIPINTO OLIO SU TELA
INTITOLATO “OMAGGIO A PICASSO”                                                          INTITOLATO “LALLA”
MIS. 70 X 50  FIRMATO E DATATO MILANO 1972 A RETRO                     MIS. 80 X 60
                                                                                                                              FIRMATO E DATATO MILANO 1969 A RETRO

LOTTO 47                                                                              LOTTO 48
ANGELO FROSIO (1946)                                                     R. VANNINI (XIX° - XX° SEC.)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 300,00 / 400,00                                                          STIMA 1.000,00 / 1.200,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                     DIPINTO OLIO SU TAVOLA
INTITOLATO “DESIDERIO”                                                RAFF. PESCATORI IN ATTESA
MIS. 80 X 50 ANNO 1971                                                      MIS. 40 X 60 FIRMATO IN BASSO A DESTRA
FIRMATO A RETRO ED ETICHETTA
“STUDIO CENTRO” PAVIA
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LOTTO 49                                                                                                      LOTTO 50
ALISE LAFFESSETTE (XIX° SEC.)                                                           CARLO MARKO (1822 - 1891)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                        PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA 
STIMA 4.000,00 / 5.000,00                                                                            STIMA 1.200,00 / 1.500,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                                              DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. NARCISO                                                                                            RAFF. PAESAGGIO MONTANO CON PONTE
MIS. 80 X 150  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA                                    MIS. 50 X 65
FRANCIA FINE XIX° SEC.                                                                           FIRMATO IN BASSO A SINISTRA

LOTTO 51                                                                                              LOTTO 52
ARMANDO SPADINI (1883 – 1925)                                                    LUIGI BISI (1814 - 1886)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA 
STIMA 500,00 / 600,00                                                                          STIMA 800,00 / 900,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA                                                                DIPINTO ACQUERELLO SU CARTA
RAFF. PAESAGGIO                                                                               RAFF. CORTILE DI PALAZZO CON FIGURA E CANE
MIS. 17 X 14                                                                                           MIS. 47 X 31
FIRMATO IN BASSO A SINISTRA                                                      FIRMATO E DATATO 1849 IN BASSO A DESTRA
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LOTTO 53                                                                                        LOTTO 54
ATTILIO PRATELLA (1856 – 1949)                                              GUGLIELMO MICHELI (1886 - 1926)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                          PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA 
STIMA 1.500,00 / 1.600,00                                                              STIMA 800,00 / 1.000,00
DIPINTO OLIO SU CARTONE TELATO                                       DIPINTO OLIO SU CARTONE 
RAFF. CAPRI                                                                                    RAFF. PORTO DI LIVORNO
MIS. 30 X 20  FIRMATO IN BASSO A DESTRA                           MIS. 30 X 30
A RETRO AUTENTICA DEL FIGLIO                                            FIRMATO IN BASSO A DESTRA
PAOLO PRATELLA

LOTTO 55                                                                          LOTTO 56
A FIRMA DE PISIS                                                           SCUOLA VENETO CRETESE (XVII° SEC.)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA            PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA 
STIMA 600,00 / 700,00                                                      LOTTO COMPOSTO DA 02 BASSORILIEVI DIPINTI
DIPINTO OLIO SU TELA                                                  A FONDO ORO SU TAVOLA CURVA
RAFF. IL CERVO                                                                RAFF. APOSTOLI
MIS. 44 X 26  FIRMATO IN BASSO A DESTRA             MIS. 42 X 28
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LOTTO 57                                                                                    LOTTO 58
FEDERICO FARUFFINI (1831 – 1869)                                    MAESTRO BOLOGNESE DEL XVII° SEC.
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                      PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA 
STIMA 1.000,00 / 1.200,00                                                          STIMA 5.000,00 / 6.000,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                           DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. GIOVINE CON MANTELLA                                          RAFF. FRATE IN LETTURA
MIS. 33 X 20                                                                                 MIS. 47 X 38

LOTTO 59                                                                                                    LOTTO 60
ARCANGELO RESANI (1670 – 1740) AMBITO                                       SEVERI (XX° SEC.)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                      PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA 
STIMA 6.000,00 / 7.000,00                                                                          STIMA 1.500,00 / 1.600,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                                            DIPINTO OLIO SU TAVOLA
RAFF. NATURA MORTA CON CESTINO                                                  RAFF. RUDERI DI POLENTA
MIS. 45 X 57                                                                                                  MIS. 48 X 40  FIRMATO IN ALTO A DESTRA
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LOTTO 61                                                                                                        LOTTO 62
KARL SCHLOTTER (XX° SEC.)                                                                    FELICE FILIPPINI (1917 - 1988)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                          PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.500,00 / 1.800,00                                                                              STIMA 2.000,00 / 2.500,00
DIPINTO OLIO SU CARTONE                                                                       DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. PAESAGGIO                                                                                         RAFF. TAVOLA ROTONDA
MIS. 60 X 67  FIRMATO IN BASSO A DESTRA                                           MIS. 71 X 54  FIRMATO IN BASSO A DESTRA 
                                                                                                                           A RETRO TIMBRO GALLERIA “MICHELANGELO”
                                                                                                                           BERGAMO E AUTENTICA DELL'OPERA

LOTTO 63                                                                                            LOTTO 64
MARIO ROSSELLO (1927 – 2000)                                                     ATHOS FACCINCANI (1951)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                              PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 700,00 / 800,00                                                                        STIMA 1.000,00 / 1.200,00
DIPINTO TECNICA MISTA E TEMPERA SU CARTA                      DIPINTO OLIO SU CARTA INTELATA
RAFF. FIGURA CON ALBERI                                                             RAFF. PAESAGGIO
MIS. 50 X 70                                                                                          MIS. 35 X 50 FIRMATO IN BASSO A DESTRA
FIRMATO IN BASSO A DESTRA                                                       CORREDATO DA AUTENTICA SU FOTOGRAFIA      
                                                                                                                DELL'ARTISTA

16



LOTTO 65                                                                                                    LOTTO 66
BRUNO DONZELLI (1941)                                                                        EUGENIO CARMI (1920)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                      PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.000,00 / 1.200,00                                                                          STIMA 1.200,00 / 1.500,00
DIPINTO TECNICA MISTA SU TELA                                                        DIPINTO ACRILICI SU JUTA
INTITOLATO “SOUVENIR SCHIFANO”                                                   INTITOLATO “MEMORIA NEL CERCHIO”
MIS. 30 X 35  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA                                     MIS. 35 X 30 FIRMATO E DATATO 2004 IN BASSO 
CORREDATO DA AUTENTICA SU FOTOGRAFIA                                  A DESTRA
DELL'ARTISTA “STUDIO D'ARTE LA FORTEZZA”                               CORREDATO DA AUTENTICA SU FOTOGRAFIA
SAVONA                                                                                                        DELL'ARTISTA

LOTTO 67                                                                                          LOTTO 68
PIPPO ORIANI (1909 – 1972)                                                          SERGIO RAGALZI (1951)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                            PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.000,00 / 1.200,00                                                                STIMA 1.000,00 / 1.200,00
DIPINTO ENCAUSTO SU CARTONE                                             DIPINTO OLIO SU CARTA
RAFF. ARLECCHINO                                                                        INTITOLATO “GROVIGLIO”
MIS. 32 X 44                                                                                       MIS. 50 X 75 FIRMATO E DATATO 1993 IN BASSO 
FIRMATO IN BASSO A DESTRA                                                     A SINISTRA    A RETRO ETICHETTA “GALLERIA 
A RETRO AUTENTICA                                                                     BOTTEGA D'ARTE” ACQUITERME
                                                                                                             CORREDATO DA AUTENTICA SU FOTO DELL'ARTISTA
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LOTTO 69                                                                                        LOTTO 70
UMBERTO MASTROIANNI (1910 – 1998)                                   ENNIO FINZI (1931)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                          PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.000,00 / 1.200,00                                                              STIMA 900,00 / 1.000,00
DIPINTO TECNICA MISTA SU CARTONCINO                           DIPINTO PASTELLO A CERA SU CARTA INTELATA
INTITOLATO “ITINERARIO ZEN”                                               RAFF. ASTRATTO
MIS. 30 X 25  FIRMATO E DATATO FEBBRAIO 1968                MIS. 33 X 34,5  FIRMATO IN BASSO A DESTRA
IN BASSO AL CENTRO                                                                  PUBBLICATO A PAG. 966 DEL LIBRO “FLIP”
CORREDATO DA  AUTENTICA SU FOTOGRAFIA
DELL'ARTISTA

LOTTO 71                                                                                                 LOTTO 72
SERGIO SARRI (1938)                                                                             SERGIO SARRI (1938)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                   PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 600,00 / 700,00                                                                              STIMA 600,00 / 700,00
DIPINTO ACRILICI SU CARTONCINO                                                  DIPINTO ACRILICI SU CARTONCINO
INTITOLATO “TAUROMACHIA N° 1”                                                   INTITOLATO “TAUROMACHIA N° 3”
MIS. 73 X 51 FIRMATO E DATATO 1983                                                MIS. 73 X 51 FIRMATO E DATATO 1983
IN BASSO A DESTRA                                                                               IN BASSO A DESTRA
CORREDATO DA  AUTENTICA “MEETING ART”                               CORREDATO DA AUTENTICA “MEETING ART”
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LOTTO 73                                                                                            LOTTO 74
LUCIO BULGARELLI (1932)                                                             SERGIO SCATIZZI (1918 - 2009)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                              PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 600,00 / 700,00                                                                        STIMA 600,00 / 700,00
DIPINTO SMALTO E TECNICA MISTA SU CARTONCINO           DIPINTO OLIO SU CARTONCINO
RAFF. ASTRATTO                                                                                RAFF. VASO DI FIORI 
MIS. 75,5 X 56  FIRMATO E DATATO 2006 IN BASSO                    MIS. 55 X 38
A DESTRA   A RETRO ETICHETTA DELL'ARTISTA                       FIRMATO IN BASSO A SINISTRA

LOTTO 75                                                                               LOTTO 76
BENIAMINO CICCOTELLI (1937)                                      SALVATORE FIUME (1915 - 1997)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                 PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA   
STIMA 1.800,00 / 2.000,00                                                     STIMA 700,00 / 800,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                       SERIGRAFIA POLIMATERICA
INTITOLATO “CILIEGIE E FOGLIE DI BOSCO”                INTITOLATA “TG L'UNA”
MIS. 80 X 100                                                                           MIS. 60 X 150  FIRMATA IN BASSO A DESTRA
FIRMATO IN BASSO A DESTRA                                           ESEMPLARE  N° 110 / 200   A RETRO AUTENTICA 
                                                                                                   CORREDATA DA LOCANDINA “1° MOSTRA – MERCATO       

                                                                                   D'ARTE CITTA' DI VITTORIA 2° BIENNALE D'ARTE SICILIANA 
                                                                                                   ANNO 1996”
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LOTTO 77                                                                                         LOTTO 78
GIANNI BRUSAMOLINO (1928)                                                    MARINO MARINI (1901 - 1980)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                           PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA   
STIMA 1.500,00 / 1.600,00                                                               STIMA 1.000,00 / 1.200,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                                 LITOGRAFIA
INTITOLATO “FAGOCITANTI”                                                      RAFF. INFORMALE
MIS. 50 X 80 FIRMATO E DATATO 1971 IN BASSO                    MIS. 45 X 57  SIGLATA  3 / 50
A DESTRA    PUBBLICATO A PAG. 36 DEL LIBRO                     FIRMATA IN BASSO A DESTRA  PUBBLICATA 
“G. BRUSAMOLINO”                                                                      SUL CATALOGO DELLE OPERE GRAFICHE DELL'ARTISTA

LOTTO 79                                                                            LOTTO 80
UMBERTO MILANI (1912 – 1969)                                    PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA   
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA              STIMA 400,00 / 500,00
STIMA 1.800,00 / 2.000,00                                                   DIVANO A BARCHETTONE IN LEGNO DI NOCE
DIPINTO TECNICA MISTA SU CARTA INTELATA         MIS. 187 X 58 X 87
RAFF. INFORMALE                                                             EMILIA EPOCA CARLO X° PRIMA META' XIX° SEC.
MIS. 66 X 47  FIRMATO IN BASSO A DESTRA 
A RETRO TIMBRO “GALLERIA D'ARTE VINCIANA”
MILANO  CORREDATO DA AUTENTICA SU FOTO 
DELLA MOGLIE LILIANA MILANI
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LOTTO 81                                                                                                             LOTTO 82
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                               PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 400,00 / 500,00                                                                                         STIMA 300,00 / 400,00
LOTTO COMPOSTO DA 06 SEDIE                                                                    ANGOLIERA BOMBATA AD 1 ANTA
IN LEGNO SCOLPITO E IMBOTTITO                                                               IN LEGNO DI NOCE
EMILIA EPOCA LUIGI FILIPPO META' XIX° SEC.                                         MIS. 46 X 94 X 43
                                                                                                                                EPOCA LUIGI FILIPPO META' XIX° SEC.

LOTTO 83                                                                        LOTTO 84
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA          PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.200,00 / 1.500,00                                              STIMA 300,00 / 400,00
TRUMEAU LUIGI XV° LASTRONATO                        POLTRONA RECLINABILE IN LEGNO DI NOCE IMBOTTITO
IN RADICA DI NOCE                                                      ITALIA EPOCA LUIGI FILIPPO
MOSSO SUL FRONTE E SUI FIANCHI                         META' XIX° SEC.
MIS. 245 X 120 X 55
VENETO FINE XIX° SEC.
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LOTTO 85                                                                      LOTTO 86
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA        PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 300,00 / 400,00                                                  STIMA 1.200,00 / 1.500,00
TAVOLO ROTONDO IN LEGNO DI NOCE                LOTTO COMPOSTO DA 02 CONSOLLE IN LEGNO SCOLPITO
MIS. 79 X 95                                                                   CON PIANO IN MARMO ROSA
ITALIA EPOCA LUIGI FILIPPO                                   MIS. 120 X 54 X 90
META' XIX° SEC. (RESTAURI)                                   ITALIA EPOCA LUIGI FILIPPO META' XIX° SEC.

LOTTO 87                                                                                                    LOTTO 88
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                      PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.200,00 / 1.500,00                                                                          STIMA 700,00 / 800,00
TAVOLINO DA GIOCO A LIBRO                                                              MOBILETTO A 2 ANTINE 
IN LEGNO DI NOCE INTARSIATO                                                           IN LEGNO DI NOCE INTARSIATO 
MIS. 76 X 37 X 75                                                                                        MIS. 59 X 42 X 81
EPOCA DIRETTORIO                                                                                 EPOCA DIRETTORIO
PIACENZA FINE XVIII° SEC.                                                                    PIACENZA FINE XVIII° SEC.
                                                                                                                       (RESTAURI)
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LOTTO 89                                                                          LOTTO 90
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA            PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 200,00 / 300,00                                                      STIMA 400,00 / 500,00
POLTRONA IN LEGNO DI NOCE                                    LOTTO COMPOSTO DA 06 SEDIE  
CON SEDILE IN PAGLIA INTRECCIATA                       IN LEGNO SCOLPITO E IMBOTTITO 
EMILIA EPOCA LUIGI FILIPPO                                      LOMBARDIA EPOCA LUIGI FILIPPO
META' XIX° SEC.                                                              SECONDA META' XIX° SEC.

LOTTO 91                                                                                                   LOTTO 92
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                     PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.200,00 / 1.500,00                                                                         STIMA 1.200,00 / 1.500,00
RIBALTA IMPERO IN LEGNO DI NOCE                                                 ARMADIO A 2 ANTE 
A 2 CASSETTI E MEZZO                                                                           IN LEGNO DI PIOPPO SCOLPITO
MIS. 104 X 55 X 105  ITALIA INIZI XX° SEC.                                         MIS. 135 X 55 X 220  PIEMONTE FINE XVIII° SEC.
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LOTTO 93                                                                                           LOTTO 94
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                             PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 200,00 / 300,00                                                                       STIMA 1.800,00 / 2.000,00
COMODINO IN LEGNO DI NOCE INTARSIATO                           SECRETAIRE DIRETTORIO IN LEGNO DI NOCE
A 2 CASSETTI                                                                                     LASTRONATO IN LEGNO DI PALISSANDRO
MIS. 45 X 32 X 75                                                                               MIS. 95 X 39 X 150
ITALIA FINE XVIII° SEC. (RESTAURI)                                           GENOVA FINE XVIII° SEC.

LOTTO 95                                                                                            LOTTO 96
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                              PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 500,00 / 600,00                                                                        STIMA 200,00 / 300,00
TAVOLO DA STUDIO A 2 CASSETTI                                               LOTTO COMPOSTO DA 04 SEDIE
IN LEGNO DI NOCE                                                                           IN LEGNO DI NOCE CON SEDILE IN PAGLIA DI VIENNA
MIS. 175 X 80 X 80                                                                              ITALIA EPOCA LUIGI FILIPPO
ITALIA INIZI XX° SEC.                                                                      META' XIX° SEC.
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LOTTO 97                                                                                                     LOTTO 98
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                       PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 200,00 / 300,00                                                                                 STIMA 200,00 / 300,00
TAVOLINO SCRITTOIO AD 1 CASSETTO IN LEGNO DI NOCE           COMODINO A GIORNO  
MIS. 100 X 56 X 77                                                                                        IN LEGNO DI NOCE SCOLPITO
ITALIA EPOCA DIRETTORIO                                                                     MIS. 40 X 33 X 80
FINE XVIII° SEC.                                                                                          ITALIA EPOCA LUIGI XVI° FINE XVIII° SEC.

LOTTO 99                                                                                      LOTTO 100
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                        PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 300,00 / 400,00                                                                  STIMA 200,00 / 300,00
ETAGERE A 4 RIPIANI IN LEGNO DI NOCE                            MOBILETTO AD 1 ANTA LASTRONATO IN LEGNO DI NOCE
MIS. 55 X 30 X 122                                                                        MIS. 57 X 42 X 76
ITALIA EPOCA LUIGI FILIPPO                                                   ITALIA EPOCA CARLO X°
META' XIX° SEC.                                                                          PRIMA META' DEL XIX° SEC.
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LOTTO 101                                                                                  LOTTO 102
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                      NAPOLEONE LUIGI GRADY (1860 - 1949)
STIMA 250,00 / 300,00                                                                PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
ANGOLIERA LUIGI XVI°                                                          STIMA 7.000,00 / 8.000,00
IN LEGNO DI NOCE INTARSIATO                                           DIPINTO OLIO SU TELA
MIS. 44 X 84 X 80  ITALIA INIZI XX° SEC.                             RAFF. NUDO DI DONNA DISTESA 
                                                                                                       MIS. 90 X 125  FIRMATO IN BASSO A DESTRA

LOTTO 103                                                                       LOTTO 104
RENEE KEULLER (1899 – 1981)                                   GIUSEPPE PESSINA (1893 - 1967)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA           PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 600,00 / 700,00                                                     STIMA 900,00 / 1.000,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. RAGAZZA SEDUTA                                             RAFF. PAESAGGIO 
MIS. 95 X 65                                                                      MIS. 69 X 99
FIRMATO IN BASSO A DESTRA                                    FIRMATO IN BASSO A DESTRA
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LOTTO 105                                                                              LOTTO 106
MAESTRO ITALIANO FINE XVII° SEC.                             MAESTRO FRANCESE FINE XIX° SEC.
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                  PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.500,00 / 1.800,00                                                      STIMA 2.200,00 / 2.500,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                        DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. PAESAGGIO CON ARMENTI                                     RAFF. BACCANALE
MIS. 53 X 66                                                                              MIS. 68 X 116

LOTTO 107                                                                                      LOTTO 108
ATTILIO MUSSINO (1878 – 1954)                                                 MAESTRO FRANCESE INIZI XX° SEC.
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                          PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.800,00 / 2.000,00                                                              STIMA 400,00 / 500,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                                DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. SIGNORA CON CAPPELLO                                                RAFF. SIGNORA IN ABITO ROSSO
MIS. 70 X 45                                                                                      MIS. 24 X 19
FIRMATO IN BASSO A DESTRA
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LOTTO 109                                                                            LOTTO 110
OTTORINO DAVOLI (1888 – 1945)                                     VITO (XIX° SEC.)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 1.800,00 / 2.000,00                                                    STIMA 500,00 / 600,00
DIPINTO OLIO SU TELA APPLICATA SU CARTONE      DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. VOLTO DI RAGAZZA                                               RAFF. FRATI COMMENSALI
MIS. 35 X 25                                                                           MIS. 25 X 36
FIRMATO E DATATO 1908 IN BASSO A DESTRA            FIRMATO IN BASSO A SINISTRA

LOTTO 111                                                                                      LOTTO 112
MAESTRO ITALIANO XIX° SEC.                                                PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                         STIMA 500,00 / 600,00
STIMA 1.200,00 / 1.500,00                                                              FUCILIERA IN LEGNO DI PIOPPO
SCULTURA IN BRONZO                                                                MIS. 30 X 33 X 170
RAFF. BEATRICE CENCI                                                               ITALIA FINE XIX° SEC.
H. 45
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LOTTO 113                                                                                                          LOTTO 114
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                              PELAGIO PALAGI (1775 – 1860) ATTRIBUITO
STIMA 200,00 / 250,00                                                                                        PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
TAVOLINO IN METALLO CROMATO                                                              STIMA 2.500,00 / 3.000,00
MIS. 79 X 44 X 50                                                                                                DIPINTO OLIO SU TAVOLA
ITALIA ANNI 70 CA.                                                                                           RAFF. NOBILDONNA   MIS. 50 X 38
                                                                                                                               MONOGRAMMATO P. P. IN BASSO A SINISTRA

LOTTO 115                                                                                        LOTTO 116
ENRICO GROPPI (1911 – 1972)                                                      GIACOMO MALFANTI (1907 - 1998)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                            PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 400,00 / 500,00                                                                      STIMA 400,00 / 500,00
DIPINTO ACQUERELLO SU CARTA                                              DIPINTO OLIO SU TAVOLA
RAFF. PAESAGGIO CON CASE                                                       RAFF. FESTA DI PAESE
MIS. 24 X 35                                                                                       MIS. 21 X 31
FIRMATO IN BASSO A SINISTRA                                                  FIRMATO IN BASSO A DESTRA
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LOTTO 117                                                                                LOTTO 118
GIACOMO MALFANTI (1907 – 1998)                                    OSVALDO BARBIERI “BOT” (1895 - 1958)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                   PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 400,00 / 500,00                                                             STIMA 600,00 / 700,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA                                                   DISEGNO CHINA SU CARTA
RAFF. ALL'OSTERIA                                                                RAFF. NUDO CON PENNELLI
MIS. 21 X 31  FIRMATO IN BASSO A DESTRA                    MIS. 13 X 22,5  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA
                                                                                                    PUBBLICATO A PAG. 30 SUL CATALOGO 
                                                                                                    “OSVALDO BOT DISEGNI IN LIBERTA' 1930 – 1950”
                                                                                                     A CURA DI STEFANO FUGAZZA  EDIZIONI TIP. LE. CO.

 

 LOTTO 119
 OSVALDO BARBIERI “BOT” (1895 – 1958)
 PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
 STIMA 1.600,00 / 1.800,00
 LOTTO COMPOSTO DA 02 DIPINTI
 CHINA E ACQUERELLO SU CARTA
 RAFF. PAESAGGI PIACENTINI
 MIS. 7,5 X 10,5
 FIRMATI IN BASSO A DESTRA E SINISTRA
 PUBBLICATI SUL CATALOGO
 “OSVALDO BOT EXTRA MOENIA
 TRA PIACENZA, FUTURISMO, AFRICA”
 F. 1940 – 56
 F. 1940 – 57
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LOTTO 120                                                                                   LOTTO 121
ARMODIO (1938)                                                                         SERGIO SARRI (1938)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                       PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 2.500,00 / 2.600,00                                                           STIMA 2.500,00 / 2.800,00
DIPINTO TEMPERA SU TAVOLA                                              DIPINTO ACRILICO SU TELA
INTITOLATO “DOMANDE”                                                        INTITOLATO “LA MACCHINA PERSONALE”
MIS. 30 X 24   ANNO 1982                                                           MIS. 70 X 70   ANNO 1971  
N° ARCHIVIO 365  FIRMATO IN BASSO AL CENTRO           ARCHIVIATO N° 5767 “GALLERIA GISSI” TORINO
                                                                                                        CON ETICHETTA A RETRO
                                                                                                        FIRMATO IN BASSO AL CENTRO

LOTTO 123                                                                                 LOTTO 124
POMPEO BORRA (1898 – 1973)                                               GIANCARLO BRAGHIERI (1930)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                     PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 2.800,00 / 3.000,00                                                         STIMA 600,00 / 700,00
DIPINTO OLIO SU TELA                                                          DIPINTO OLIO SU TELA
RAFF. RAGAZZA CON MANDOLINO                                    RAFF. PITTRICE E MODELLA
MIS. 80 X 60  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA                   MIS. 24 X 30  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA
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LOTTO 126                                                                                                        LOTTO 128
NICOLAJ MICHAJLOVIC SUETIN (1897 – 1954)                                        OLGA VLADIMIROVNA ROZANOVA (1886 - 1918)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                            PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 4.500,00 / 5.000,00                                                                                STIMA 4.500,00 / 5.000,00
DIPINTO TECNICA MISTA SU CARTONCINO                                             DIPINTO OLIO SU CARTONCINO
INTITOLATO “SUPREMATISMO”                                                                  INTITOLATO “COMPOSIZIONE”
MIS. 25 X 25  FIRMATO E DATATO 1924 IN BASSO A DESTRA                MIS. 32 X 26 FIRMATO E DATATO 1916 
CORREDATO DA CERTIFICATO DEL DOTT. CESARE LISANDRIA         IN BASSO A DESTRA
                                                                                                                             CORREDATO DA CERTIFICATO DEL DOTT.
                                                                                                                             CESARE LISANDRIA

LOTTO 130                                                                                               LOTTO 131
ALEKSANDR MICHAJLOVIC RODCHENKO (1891 – 1956)             GUIDO MAGGI (1925)
PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA                                   PREZZO DI PARTENZA: OFFERTA LIBERA
STIMA 35.000,00 / 36.000,00                                                                   STIMA 1.000,00 / 1.200,00
DIPINTO OLIO SU CARTONE                                                                DIPINTO OLIO SU TELA
INTITOLATO “COMPOSIZIONE ASTRATTA” MIS. 57 X 50               RAFF. INFORMALE
ANNO 1918 FIRMATO IN BASSO A SINISTRA                                    MIS. 50 X 36  FIRMATO IN ALTO A DESTRA
CORREDATO DA AUTENTICA DEL PROF. GIOVANNI GENTILE
E CERTIFICATO DI GARANZIA “ANTIQUE GALLERY” 
MONTICHIARI
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